Nr 149, poz. 887 z późn. zm.) podaje się do publicznej wiadomości, iż średnie 

miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w Domu św. Faustyny – „Nie lękajcie się” Caritas 

Diecezji Ełckiej, ul. Wojska Polskiego 16, 19-500 Gołdap w 2012 r. wynoszą 3.215,74 zł. (słownie: trzy 

tysiące dwieście piętnaście złotych, 74/100).  

Starosta Gołdapski  

Andrzej Ciołek 

DZIENNIK URZĘDOWY

Poz. 1110

Olsztyn, dnia 26 marca 2012 r.